
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 

 

КЛУБ – Фени индустри, Кавадарци    МЛАДИНСКА ЛИГА – 2001-02     

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Тпдпр Златев 020329 30/12/2002 

2* Трајче Стпјанпвски 020322 18/10/2001 

3* Ѓпрди Стпјкпв 019043 01/03/2001 

4* Иван Јпрданпв 022142 07/03/2001 

5* Александар Аврампвски 022141 25/02/2001 

6* Ивтимчп Митрев 022140 24/02/2002 

7* Павле Јпванпвски 022139 13/07/2002 

8* Антпнип Нестпрпвски 022138 03/01/2003 

9* Јпван Ристпвски 022137 11/09/2002 

10* Мартин Честпјанпв 022136 20/04/2001 

11* Драги В`чкпв 022133 15/12/2001 

12* Ангел Шалев 022134 08/08/2002 

13* Даркп Тпдпрпвски 022135 19/08/2001 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Атанас Димпв  ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


